
ZARZĄDZENIE NR 74/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie 
Zarządzenia Nr 73/2019 z dnia 31 lipca 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta

Andrzej Szymczak

Id: 988D1CAF-6DBC-442F-B740-DF9D7FDA3AF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 74/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 31 lipca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 167 927,00 3 931,00 171 858,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 662,00 3 931,00 70 593,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 862,00 3 931,00 11 793,00

Razem: 25 243 364,87 3 931,00 25 247 295,87

Id: 988D1CAF-6DBC-442F-B740-DF9D7FDA3AF1. Podpisany Strona 1




